INF., SISCACS, SIOPE MAVS, SIGPNAE, PDDE WEB, SIGPC, BB ÁGIL, EDUCACENSO E 

SIGECON. Além de assessoramento nas prestações de contas do PNAE, PNATE, PEATE E 

DINHEIRO DIRETO DA ESCOLA (PDDES); PDDE-INTERATIVO e todos os programas 

vinculados as escolas da rede municipal, no valor mensal de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) 

Município de Coqueiro Baixo - RS, 18 de fevereiro de 2026. 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO 

PREFEITO MUNICIPAL 

MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

“Município da Canção Italiana”

[...]

PDDE-INTERATIVO e todos os programas vinculados as escolas da rede 

municipalPRAZO PARA EXECUÇÃO: 12 (doze) meses 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, Inciso III, da Lei Federal nº14.133/2021 e Decreto 

Municipal nº074/2023, de 02 de outubro de 2023. 

VALOR MENSAL: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) 

DATA:   18/02/2026 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO  

PREFEITO MUNICIPAL